zabezpečení súťaží detí a žiakov škôl a školských zariadení v znení Smernice č. 6/2013, 

ktorou sa mení Smernica č. 27/2011, si objednáva u dodávateľa v roku 2019 organizačné 

zabezpečenie a realizáciu celoslovenskej súťaže Bojnická perla. Celková suma finančných 

prostriedkov na danú súťaž je do výšky 1 700,- €, slovom jedentisícsedemsto eur. Tieto je 

dodávateľ (organizátor) povinný v súlade s § 19 ods. 8 zákona č. 523/2004 Z. z. 

o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov objednávateľovi (OÚ Trenčín) vyúčtovať do 3 mesiacov odo dňa